АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

от
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Хадыженск

Об утверждении плана проведения проверок по внутреннему
муниципальному финансовому контролю на 2022 год

Во исполнение части 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статья 265.И 269.2
Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить План проведения проверок по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2022 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хадыженского городского
поселения Апшеронского района Ю.Н. Захарова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Хадыженского городского поселения

План проведения проверок по

Апшеронского района у

внутреннему муниципальному финансовому
контролю на 2022 год

Контролирующий орган: администрация Хадыженского городского
поселения Апшеронского района

п/
п

Наименование
субъекта
проверки

ИНН
субъекта
проверки

Адрес
место

нахождени
я субъекта
проверки

Тема и основания
проверки,

проверяемый
период

Месяц начала
проведения
проверки/

Проверяемый
период

1 Муниципальное
бюджетное
учреждение
«Хадыженский
городской Дом
культуры»
Хадыженского
городского
поселения
Апшеронского
района

2325009391 Российская
Федерация,
352680,
Краснодаре
кий край,
Апшеронск
ий район, г.
Хадыженск
ул.
Первомайс
кая, 128

Контроль за
соблюдением
бюджетного
законодательства
РФ и иных НПА,
регулирующих
бюджетные
правоотношения;
контроль за
полнотой и
достоверностью
отчетности о
реализации
государственных
(муниципальных)
программ;
выявление
нарушений
законодательства
РФ о контрактной
системе в сфере
закупок за 2021
год

октябрь 2022
года/2021 год

Начальник финансового отдела УТ.В. Заходякина
too,*/